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گزارش
وعده دبیرکل‌شهید حزب‌الله با شکست توهمات اسرائیل محقق شد  

بازگشت پیروزمندانه لبنانی‌ها به‌خانه
عراق و یمن:

مردم غزه را تنها نمی‌گذاریم
گردان‌های حزب الله عراق با تاکید بر تداوم حمایت‌ها 
از مردم غزه خاطرنشان کرد که استراحت یک طرف 
از محور مقاومت بر وحدت میدان‌ها تاثیر نخواهد 
گذاشت همچنین یمنی‌ها نیز بر ادامه حمایت از 

فلسطین تاکید کردند.
 گردان های حزب الله عراق در بیانیه ای تاکید کرد: 
به هر بهایی که شده است مردم غزه را تنها نخواهیم 
گذاشت و به تهدیدات دشمن و راه و روش جنایت 
های آن ها اهمیت نخواهیم داد.در این بیانیه آمده 
است: نسبت به مساله فلسطین بر موضع ثابت خود 
تاکید می کنیم و مساله فلسطین اصلی است که 
خون های گرانبها در راه آن فدا می شود همانگونه 
که در لبنان و دیگر قوای محور مقاومت فدا 
شد.حزب الله عراق تاکید کرد: استراحت یک طرف 
از محور مقاومت بر وحدت میدان‌ها تاثیر نخواهد 
گذاشت بلکه طرف های جدیدی به ما می پیوندند 
و میدان نبرد مقدس در مقابله با دشمنان خدا قوی 
تر خواهد شد.در بخشی از این بیانیه همچنین آمده 
است: اگر مقاومت مجاهدان حزب الله نبود آتش بس 
در جبهه لبنان و رژیم صهیونیستی محقق نمی شد.
همچنین سخنگوی انصارالله یمن به تمجید از 
ایستادگی حزب الله و همبستگی ملت لبنان در برابر 
رژیم صهیونیستی پرداخت و گفت که رزمندگان 
مقاومت اسامی لبنان با استقامت و پایداری قوی 
خود آتش بس را به این رژیم تحمیل کردند. »محمد 
عبدالسلام« سخنگوی انصارالله یمن گفت: پایداری 
بزرگ حزب الله و ملت عزیز لبنان در رویارویی با 
دشمن اسرائیلی را مورد تمجید قرار می دهیم.
وی افزود: به برکت پایداری حزب الله و همبستگی 
ملت و ارتش و مقاومت، لبنان پیروزی جدیدی را 
علیه دشمن صهیونیستی رقم زد و اهداف پلیدش 
را به شکست کشاند.محمد عبدالسلام تاکید کرد: 
مقاومت لبنان با جانفشانی های بزرگ خود بر قدرت 
و صلابتش افزوده است. مقاومت با عملیات جهادی 
قوی خود به دشمن صهیونیست و حامیان آمریکایی 
آن رفتن به سمت آتش بس را تحمیل کرد تا امنیت 
و حاکمیت و استقلال لبنان حفظ شود.سخنگوی 
انصارالله یمن بیان کرد: ما به گزینه های مقاومت 
لبنان اطمینان و اعتماد داریم و بر این باوریم که 
رهبران حکیم ان ابتکار عمل را دست گرفتند. رژیم 
صهیونیستی محال بود که تن به آتش بس دهد 
اگر به سد مقاومت برخورد نمی کرد؛ مقاومتی که 

جنایات ناجوانمردانه ترور آ‌ن‌را درهم نشکست.

نیمچه گزارش

سرانجام وعده دبیر کل شهید حزب الله محقق شد و از 
همان دقایق نخست اجرای توافق آتش‌بس در جنوب 
لبنان، ساکنان مناطق جنوبی لبنان، به‌رغم تهدیدهای 
اسرائیل، شجاعانه بازگشت به روستاها و شهرهای خود 

را آغاز کردند.
روزی دبیر کل شهید حزب الله سید حسن نصرالله وعده 
داد که خنده صهیونیست‌ها کوتاه و گریه آنها طولانی است. 
در نهایت این وعده محقق شد و رژیم صهیونیستی به آتش 
بس داد تا از شکست بیشتر رهایی یابد. در این میان به 
محض اجرای توافق آتش‌بس رژیم صهیونیستی و لبنان، 
شمار زیادی از ساکنان مناطق جنوبی لبنان، البقاع و 
ضاحیه جنوبی بیروت، به شهرها و روستاهایشان بازگشتند.
شبکه‌های المنار و المیادین لبنان با انتشار تصاویری از 
این بازگشت، اعلام کرد که از همان دقایق اولیه اجرای 
این توافق، مردم لبنان بی توجه به تهدیدها، راهی شهرها 
و روستاهای جنوبی شدند.بازگشت آوارگان لبنانی به 
شهرها و روستاهای جنوبی در حالی صورت می‌گیرد که 
سخنگوی ارتش اشغالگر آویخای ادرعی به مردم لبنان 
درباره این بازگشت هشدار داد و گفت که »ساکنان نباید به 
روستاهایی که ارتش اسرائیل دستور تخلیه آنها را داده یا 
به سمت محل حضور نیروهای نظامی اسرائیلی در منطقه 
بروند«.ساکنان جنوب لبنان در حالی با نادیده گرفتن تداوم 
حضور اشغالگران صهیونیست در خاکشان شجاعانه به 
منازلشان که اغلب ویران شده، باز می‌گردند که رسانه‌های 

اسرائیلی می‌گویند؛ شهرک‌نشینان شمال فلسطین اشغالی 
نمی‌توانند فوراً به منازلشان بازگردند. زیرا️ به دلیل حملات 
حزب‌الله ساکنان شمال با معضلات زیادی مواجه هستند و 
نمی‌دانند که آیا مکان امنی وجود دارد که به آنجا بازگردند 
یا خیر.جرای توافق آتش‌بس و پایان بیش از یک سال 
درگیری میان رژیم صهیونیستی و لبنان، می‌تواند آغاز روند 
بازگشت صلح به منطقه قلمداد شود اگر جامعه جهانی و 
نهادهای بین‌المللی بتوانند اشغالگری‌ و جنگ‌طلبی تل‌آویو 
را مهار کنند.روسای جمهور آمریکا و فرانسه اجرای توافق 
آتش‌بس میان لبنان و رژیم صهیونیستی را به صورت 
رسمی اعلام کرد و از ساعت ۵:۳۰ به وقت تهران و ۴ بامداد 
به وقت لبنان توافق آتش بس میان طرف های منازعه به 
طور رسمی اجرایی شد. امانوئل مکرون و جو بایدن در 
بیانیه مشترکی با بیان اینکه »اسرائیل و لبنان با توقف 
خصومت‌ها میان دو طرف موافقت کردند« گفتند که اعلام 
آتش‌بس »زمینه را برای احیای آرامش پایدار فراهم کرده و 
به ساکنان دو طرف امکان می‌دهد که با امنیت به خانه‌های 

خود در دو طرف خط آبی بازگردند.«
در پی این اعام، »نجیب میقاتی« نخست‌وزیر دولت 
پیشبرد امور لبنان، از حصول آتش‌بس استقبال کرد و آن‌ 
را »گامی مهم در جهت ثبات، بازگشت آوارگان به خانه‌های 
خود و آرامش منطقه« توصیف کرد. او همچنین خبر داد 
درباره توافق آتش‌بس با بایدن تلفنی صحبت کرده بود. 
میقاتی بر تعهد به اجرای قطعنامه ۱۷۰۱ سازمان ملل، 

تقویت حضور نیروهای ارتش لبنان در جنوب این کشور و 
همکاری با نیروهای حافظ صلح سازمان ملل تاکید کرده 
است. نخست‌وزیر دولت پیشبرد لبنان از رژیم صهیونیستی 
نیز خواست به آتش‌بس کاماً متعهد باشد و طبق 
قطعنامه سازمان ملل، از جنوب لبنان عقب‌نشینی کند.
ساعاتی پیش از اعلام آغاز رسمی اجرای توافق آتش‌بس 
»بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر اسرائیل ضمن اعلام پذیرش 
آن از سوی این رژیم گفت: ما بارها گفته‌ایم توافق خوب 
توافقی است که امکان اجرا داشته باشد و ما آن را اجرا 
خواهیم کرد و ساکنان شمال را باز خواهیم گرداند. اگر 
حزب‌الله توافق را نقض کند ما آزادی عمل نظامی را 
برای خود محفوظ می‌دانیم. نتانیاهو مدعی شد که توافق 
آتش‌بس به این معناست که ما بر تهدید ایران متمرکز 
خواهیم شد. ما چهره خاورمیانه را تغییر می‌دهیم. دلایل 
آتش بس تمرکز بر تهدید ایران و احیای ارتش اسرائیل 
و جدا کردن میدان‌های نظامی است. »محمود قماطی« 
معاون رئیس شورای سیاسی حزب‌الله در اولین واکنش به 
اظهارات نتانیاهو درباره توافق آتش‌بس، خاطرنشان کرد که 
این حزب نسبت به پایبندی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی 
به توافق آتش‌بس تردید دارد ودلیل شک و تردید هم این 
است که ما همیشه از او نیرنگ و فریب دیده‌ایم و اجازه 
نخواهیم داد که او با این توافق ما را به دام بیندازد.»موریس 
سلیم« وزیر دفاع لبنان هم پس از آغاز آتش‌بس تاکید کرد 
که فرمانده ارتش  طرح استقرار ارتش در جنوب را ارائه 

می‌کند هیچ فرقی بین من و او نیست، به استثنای مواردی 
که از قانون اساسی عدول می‌کند.

»اسماعیل بقایی« سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران با استقبال از خبر توقف تجاوز رژیم 
صهیونیستی علیه لبنان، بر حمایت قاطع جمهوری اسلامی 
ایران از دولت، ملت و مقاومت لبنان تاکید کرد.گردان‌های 
حزب‌الله عراق در بیانیه‌ای نسبت به این عملیات واکنش 
نشان داد و تصریح کرد: آتش‌بس میان ۲ جبهه درگیری در 
لبنان و رژیم صهیونیستی بدون استواری مجاهدان حزب‌الله 
و ناتوانی صهیونیست‌ها در دستیابی به اهداف خود امکان 
پذیر نبود، بنابراین تصمیم کاملًا لبنانی بود.همزمان با اعلام 
توافق آتش‌بس بین لبنان و رژیم صهیونیستی، بسیاری 
از تحلیلگران این آتش‌بس را به نوعی پیروزی حزب‌الله 
و نتیجه ایستادگی این گروه دربرابر اشغالگری اسرائیل 
می‌دانند. یک نظرسنجی در اراضی اشغالی انجام شد که 
طبق آن ۶۰.۸ درصد صهیونیست‌ها معتقدند این رژیم 
حزب‌الله را شکست نداده است، ۴۴ درصد صهیونیست‌ها با 
پایان جنگ علیه لبنان موافق بودند. جنبش حماس ضمن 
استقبال از توافق آتش‌بس در لبنان، آن را نقطه عطف 
مهمی برای از بین بردن توهمات نتانیاهو در تغییر نقشه 
خاورمیانه و نابودی مقاومت دانست.عضو دفتر سیاسی جهاد 
اسامی عنوان داشت: آنچه که مردم لبنان و مقاومتش به 
فلسطین تقدیم کردند، هیچکس در جهان ارائه نداده است 

و ما به آنها مدیون هستیم.

وزیران امور خارجه گروه 7 با انتشار بیانیه ای تنش‌زا و مداخله‌جویانه، ضمن 
تکرار ادعاهای اثبات نشده پیشین در مورد برنامه هسته ای ایران و کمک های 
اثبات نشده به مسکو، خواهان خویشتنداری برای کاهش تنش ها در منطقه 

خاورمیانه شدند.
در بیانیه گروه ۷ که نسخه ای از آن در تارنمای وزارت امور خارجه آمریکا 
منتشر شده، با تکرار محکومیت عملیات های تنبیهی وعده صادق علیه رژیم 
صهیونیستی، فعالیت گروه های محور مقاومت "بی‌ثبات‌کننده" توصیف شده 
است. در این بیانیه آمده است: ما به اقدام های خود برای جلوگیری از تشدید 
بیشتر تنش ها ادامه خواهیم داد. درگیری گسترده تر در منطقه به نفع هیچ کس 
نیست. ما از همه طرف ها می خواهیم که خویشتنداری نشان دهند.گروه مذکور 
در ادامه این بیانیه ضمن تکرار مخالفت با دستیابی ایران به ساح هسته ای، 
همچون گذشته اعلام کرد: ما به همکاری با یکدیگر و سایر شرکای بین‌المللی 
برای رسیدگی به تشدید تنش مرتبط با برنامه هسته ای ایران ادامه خواهیم داد. 
راه حل دیپلماتیک کماکان بهترین راه برای حل این مسئله است.گروه ۷ در 

ادامه این بیانیه مداخله جویانه از ایران خواست تا "فعالیت ‌های هسته‌ای فاقد 
توجیه غیرنظامی معتبر را متوقف و عقبگرد کرده و بدون تأخیر بیشتر با آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی برای اجرای کامل توافقنامه الزام آور پادمان‌ها و تعهدات 
ذیل قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل همکاری کند. "بیانیه مذکور 
گروه ۷ همچنین پس از ادعاهای بی پایه و اساس در مورد وضعیت حقوق بشر 
در ایران، همچون گذشته به ادعای اثبات نشده کمک ایران به روسیه در جنگ 
با اوکراین پرداخت و خواهان توقف فوری "تمام حمایت ها از جنگ روسیه علیه 

اوکراین و انتقال موشک های بالستیک، پهپادها و فناوری های مرتبط" شد.
در این میان وزیر امور خارجه امروز در دیدار با همتای اسپانیایی سیاست‌های 
تقابلی و مداخله‌جویانه برخی از کشورهای اروپایی را غیر قابل توجیه و 
غیرسازنده خواند و گفت: در برابر اقدام کشورهای اروپایی در تصویب قطعنامه 

علیه ایران در شورای حکام، چندین هزار سانتریفیوژ پیشرفته وارد مدار می‌شود.
خبر دیگر در حوزه دیپلماسی آنکه معاون وزیر خارجه ایران با اشاره، درباره 
استفاده رژیم صهیونیستی از سلاح‌های شیمیایی و سایر سلاح‌های ممنوعه در 
لبنان و غزه هشدار دادمعاون وزیر خارجه ایران با اشاره، درباره استفاده رژیم 
صهیونیستی از سلاح‌های شیمیایی و سایر سلاح‌های ممنوعه در لبنان و غزه 
هشدار داد و خواستار تحقیق و پیگیری تحولات مربوطه از سوی سازمان منع 
سلاح‌های شیمیایی شد.»کاظم غریب‌آبادی« معاون امور حقوقی و بین‌المللی 
وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران که جهت شرکت در بیست و نهمین 
نشست سالانه کنفرانس دولت‌های عضو کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی به لاهه 
هلند سفر کرده است، با  »فرناندو آریاس« مدیرکل سازمان منع سلاح‌های 
شیمیایی، دیدار و گفت‌وگو کرد. غریب‌آبادی با اشاره به جنایات متعدد رژیم 
صهیونیستی در حمله به غزه و لبنان، در خصوص استفاده این رژیم از سلاح‌های 
شیمیایی و سایر سلاح‌های ممنوعه هشدار داد و با یادآوری تکالیف سازمان، 

خواستار تحقیق و پیگیری تحولات مربوطه از سوی سازمان شد.

تداوم رویکرد مداخله‌جویانه علیه تهران

 صاحب ‌امتياز: علي ي‌وسف‌پور 
 سردبير و دبیر گروه سیاسی: محمد صفري 

 دبیر اجتماعی: سمیه ملکی 
 دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی 

 دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری

 نشاني: بزرگراه شهید گمنام، خيابان جهان‌آرا، كوچه بابك، پكلا 16 
 تلفن: 88013870-6 

 نمابر: 88007575 
 كدپستي: 1438634871 

 شاپا: 3947 - 2008 

 دبیر فرهنگی: سید مهدی لنکرانی
 سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری 

 سازمان آگهي‌ها: 88006688 
|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌پنجشنبه|8 آذر 1403|شماره 6573| چاپ: کارگر 66817316 

اذان ظهر: 11:52 اذان مغرب: 17:11 اذان صبح فردا: 5:25 طلوع آفتاب فردا: 6:54

به  متعلق  املاک  اجاره  عمومی   مزایده  دارد  نظر  در  کرمانشاه   استان  وپرورش  آموزش  کل  اداره 
این اداره کل و همچنین فروش محصولات کشاورزی متعلق به هنرستان ها را به شرح جدول ذیل از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید.لیست مشخصات فنی مزایده مذکور در سامانه 
مزایده  پیشنهاد  ارائه  تا  اسناد  دریافت  از  مزایده  برگزاری  مراحل  است.کلیه  گردیده  بارگذاری  ستاد 
www. گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس
setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
سپرده شرکت در مزایده برای هر مزایده به ترتیب جدول ذیل به صورت ضمانت نامه بی قید و شرط 
بانکی و یا رسید واریز وجه نقد به حساب سیبا شماره  ir040100004056031207595521  بانک  مرکزی 
وپرورش  آموزش  کل  اداره  )سپرده   952127556121731237520091111111 واریز  شناسه  شماره  به 

استان کرمانشاه(ترجیحا ضمانت نامه ارائه گردد.

بارگذاری گردیده است.که  **توجه** تاکید می گردد شرایط کامل موضوع مزایده در سامانه ستاد 
مزایده گران می بایست دقیقا منطبق با آن مشخصات اقدام نمایند.

مهلت زمانی دریافت اسنادمزایده از سایت : از روز سه شنبه مورخ 1403/09/06 لغایت 14 ظهر مورخ 
                            1403/09/10

   آخرین مهلت زمان بارگذاری مدارک و تحویل فیزیکی پاکت الف)ضمانت نامه( به دبیرخانه این اداره 
: تا ساعت 14 ظهر روز سه شنبه مورخ 1403/09/20 می باشد.

زمان و مکان بازگشایی پاکت ها : ساعت  09:00 صبح روز چهار شنبه مورخ 1403/09/21 در اداره کل 
آموزش وپرورش 

م الف 4089

آگهي  مزایده عمومی اجاره 
اماکن مازاد و فروش محصولات کشاورزی

اداره کل آموزش و پرورش استان کرمانشاه

اداره کل آموزش و پرورش استان کرمانشاه

مبلغ ودیعه موضوعشماره مورد اجارهشماره مزایده
)ریال(

طبقه پایین درمانگاه فرهنگیان واقع 50030032970000045103003297000008
در پارکینگ شهرداری

384/000/000

گاراژ پرنیانی واقع در خیابان شهید 50030032970000045103003297000009
بهشتی به سمت برق

720/000/000

480/000/000مغازه جنب گاراژ پرنیانی50030032970000045103003297000010

ودیعه مورد فروشموضوع مزایده شماره مزایده مبلغ 
)ریال(

کشاورزی 1003003297000003 محصولات  فروش 
هنرستان مهر شهرستان روانسر

1/650/000/000حدود55 تن نخود آبی وپاییزه

آگهی مناقصه عمومی-دو مرحله ای با ارزیابی کیفی)بصورت فشرده(

 شماره 1403-56

امور تدارکات و قراردادها
شرکت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

ت دوم
نوب

شركت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان در نظر دارد مناقصه شماره 56-1403 موضوع »خريد انواع مقره سيليکونی« را از طريق 
سامانه تداركات الکترونيکی دولت به آدرس   www.setadiran.ir برگزار نمايد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در 

سامانه، تاريخ 1403/09/10 می باشد. 
* مناقصه گزار : شركت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

* نوع مناقصه :عمومی-  دو  مرحله ای با ارزيابی كيفی)بصورت فشرده( 
* موضوع مناقصه : عبارت است از »خريد انواع مقره سيليکونی« به شرح جدول ذيل)تحويل در انبار فروشنده(:

زمان , مهلت ,مبلغ و نحوه دريافت اسناد مناقصه :
متقاضيان می توانند از تاريخ 1403/09/10 لغايت 1403/09/14 به سامانه تداركات الکترونيکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir مراجعه 

و نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند.
اطلاعات تماس مناقصه گزار :

تلفن:  31137340-054  و 31137348   فکس: 31137050-054  پيام كوتاه: 9307280200 
www.sbepdc.ir : وب sbepdc@gmail.com : پست الکترونيک

مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه: 
تضمين ارجاع فرآيند كار اين مناقصه  4,995,000,000 ريال است كه شركت كنندگان می توانند يکی از تضمين های ارجاع فرآيند كار اعلام 

شده در آخرين آيين نامه تضمين شركت های توزيع را به مناقصه گزار ارائه نمايند.
زمان و محل تحويل تضمين شركت در فرآيند كار : 

پيشنهاددهندگان می بايست ضمن بارگذاری تصاوير كليه مدارک پاكات )الف,ب و ج ( در سامانه الکترونيکی دولت تا ساعت 13:00 روز 
شنبه  مورخ 1403/10/01 نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرايط درج شده در اسناد مناقصه در پاكات لاک و مهر شده تا مهلت تعيين 
شده فوق به دبيرخانه شركت به نشاني: زاهدان. خيابان دانشگاه. حدفاصل دانشگاه 37و39 شركت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان 

اقدام نمايند. لازم بذكر است تمامی فرآيند مناقصه از طريق سامانه تداركات دولت صورت می پذيرد.
تاريخ  و محل بازگشايي  پاكات :

  پيشنهادات ارائه شده در سامانه تداركات الکترونيکی دولت در ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1403/10/01 در سالن جلسات شركت توزيع 
نيروی برق سيستان و بلوچستان گشايش خواهد شد.

در ضمن مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه تداركات دولت , مي بايست به سايت ياد شده مراجعه و نسبت به ثبت نام و 
دريافت امضاء الکترونيکي اقدام نمايند جهت اطلاعات بيشتر در اين خصوص مي توانيد با شماره تلفن 41934- 021 تماس حاصل فرماييد.

مدت قرارداد : شش ماه  
متقاضيان می توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت معاملات صنعت برق به نشانیTender.tavanir.org.ir يا سايت شركت توزيع 
نيروی برق سيستان و بلوچستان به نشانی www.sbepdc.ir همچنين پايگاه ملی مناقصات به آدرس  www.iets.mporg.ir مراجعه 
فرمايند. بديهی است اين شركت در رد يا قبول پيشنهادات مختار است .» ساير اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است«.  
به پيشنهاداتي كه فاقد سپرده يا امضاء ، مشروط ومخدوش و سپرده هاي كمتراز ميزان مقرر ، چک شخصي و نظايرآن و پيشنهادهايي كه 

پس از انقضاء مدت مقرر در آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
»لازم بذكر است حضور شركت كنندگان در فهرست تأمين كنندگان مورد تأييد شركت توانير الزامی است«.

نوبت اول 1403/9/7 ، نوبت دوم 1403/9/8

مقدارواحدشرحرديف

7,000عددمقره انتهايی سيليکونی ويژه مناطق غيرآلوده1

2,000عددمقره انتهايی سيليکونی ويژه مناطق آلوده2

10,000عددمقره سوزنی سيليکونی ويژه مناطق غير آلوده3


